
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aku šroubovák 

 

KR-3887 

 

 

 

 

          Děkujeme, že jste si vybrali šroubovák KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 



 

Tento nabíjecí šroubovák je vybaven ochranou před přetížením, pracovním světlem a 

LED ukazateli. 

 

K dobíjení baterie používejte pouze nabíječku dodanou v tomto balení. Nenabíjejte 

baterii žádnou jinou nabíječkou. Síťový adaptér (nabíječka) je určen pouze k nabíjení 

baterie ve šroubováku. 

 

Nabíjení baterie 

 

 je nezbytné nabít baterii již před prvním použitím. Až při prvním  nabití a vybití 

baterie dosáhne plného výkonu. 

 vsuňte nabíječku do zásuvky šroubováku 

 zasuňte nabíječku do příslušného 240V výstupu. Ukazatel bude svítit červeným 

světlem. 

 standardní doba nabíjení je 5 až 7 hodin. Baterie je zcela nabita, když zhasne červené 

světlo (na LED ukazateli).  

 

Důležité!  

 Pamatujte, že baterie musí být vždy nabíjena až do samého zhasnutí červeného světla. 

 

 vybití baterie: během používání šroubováku se bude síla postupně snižovat. 

Šroubovák se zastaví automaticky ve chvíli, kdy síla baterie klesne až na „hranici 

bezpečného nabití“.  V případě, že tento případ nastane, přerušte ihned používání 

šroubováku a dobijte baterii podle výše zmiňovaných instrukcí. 

 

Nasazení a odejmutí nástavců pro dotahování šroubů 

 

 vsuňte nástavec do držáku na vrcholu šroubováku. Držák nástavců je magnetický, 

není tedy potřebné nástavec jakýmkoliv způsobem upevňovat 

 pro odstranění nástavce z vrcholu šroubováku nástavec jednoduše vytáhněte z držáku. 

Pokud je to nezbytné, použijte kleště. 

 

Zapínání a vypínání, změna směru rotace – dotahování/povolování 

 

 pro dotažení šroubu stiskněte horní on/off přepínač. 

 pro povolení šroubu stiskněte spodní on/off přepínač. 

 pro vypnutí zařízení uvolněte horní nebo spodní on/off přepínač. 

 

          Před změnou směru rotace vždy vyčkejte momentu, kdy motor doběhne a 

dojde k úplnému klidu.  
 

Zapnutí světla 

 

Váš šroubovák je vybaven pracovním světlem a LED ukazatelem (nachází se v přední části 

šroubováku, nad držákem nástavců). Světlo zapnete posunutím vypínače směrem do přední 

části šroubováku. Pro vypnutí světla tento vypínač posuňte zpět do zadní části šroubováku. 

 

LED ukazatelé 

 

Tři LED ukazatelé, signalizující sílu baterie (na vrchu zadní části šroubováku) Vám ukazují 

množství zbývající baterie. Stiskněte zkušební tlačítko pro ukazatel množství baterie. 

Pokud všechny tři ukazatele svítí zeleně, žlutě a červeně, baterie je nabita. Pokud svítí 

pouze ukazatel žlutý a červený, baterie má stále sílu, nicméně brzy je třeba baterii dobít. 

V případě, že svítí pouze červené světla, baterie je vybitá a měla by být ihned nabita.  

 

Ochrana před „přetížením“ 

 

Váš šroubovák je vybaven ochranou před „přetížením“ elektrického motoru a Li-Ion 

baterie. Baterie bude mít delší životnost při pravidelném dodržování cyklu nabíjení – 

vybíjení. 

Pokud se Váš šroubovák zastaví během používání, znamená to, že byl šroubovák přetížen 

(došlo k takové zátěži, že by mohlo dojít k přehřátí motoru a jeho následnému spálení). 

Sečkejte několik vteřin a poté opět šroubovák používejte. 

 

Technické parametry 

 

Napětí (DC)                 3.6 V 

Baterie     Li-Ion – 1300mAh 

Maximální kroutivá síla   3.5 Nm 

Otáčky/min.                 180 

Nabíjení    5-7 hodin 

Hodnota tlaku zvuku LpA  59.5 dB(A) 

Hodnota síly zvuku LwA   70.5 dB(A) 

 

Čištění a údržba 

• zařízení nepotřebuje žádnou speciální údržbu. 

• pravidelně čistěte otvory ventilace. 

 

 

Zákaznický servis: 

Pro kontakt na servis kontaktujte Vašeho prodejce, nebo importéra. Seznam najdete na 

www.kraftwerk.eu  

 

Záruka 

 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné nesprávným používáním nebo za používání, které 

je v rozporu s výše popsanými bezpečnostními normami. 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 


